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Lapin hyvinvointialueen 
nuorisovaltuusto  
 

Toiminta- ja viestintäsuunnitelma sekä budjetti 2023-2024 

 

Nuorisovaltuuston tehtävät 

Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaisesti tehtävänä on vaikuttaa 
hyvinvointialueen toiminnan suunnitteluun, toteuttamiseen, 
päätöksentekoon ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä nuorten ja 
heidän tarvitsemiensa palveluiden kannalta. Nuorisovaltuusto on otettava 
mukaan osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen hyvinvointialueella.  

Tarkemmin tehtävät on lueteltu toimintasäännössä. 

Toiminnan painotukset 2023  

Nuorisovaltuuston toiminnan aloittaminen, vakautus, mallin löytäminen 
sekä nuorten äänen tuominen päätöksentekoon. Nuorten hyvinvointiin 
liittyvät asiat ja erityisesti mielenterveyden näkökulma. 

Nuorisovaltuusto on mukana Hyvinvointia! -pelin toteutuksessa vuonna 
2023, jolla saadaan nuorten näkemykset palvelustrategiatyöhön. 

Yhteistyö kuntien nuorisovaltuustojen kanssa aloitetaan syksyllä 2023 
yhteistyöpalavereilla ja toimintamalli/puitesopimukset saadaan tehtyä 
vuoden 2024 loppuun mennessä. 

Toiminnan painotukset 2024 
Nuorisovaltuustotoiminnan näkyvyyden lisääminen, nuorten äänen 
kuuleminen sekä nuorisovaltuustotoiminnan kehittäminen. Nuorten 
hyvinvointiin (mielenterveys, lastensuojelu), harrastuksiin ja terveyteen 
liittyvät asiat edelleen. 

 

Kokoukset 

Nuorisovaltuuston kokouksia pidetään vuodessa 4-5 kpl ja työvaliokunta 
kokoontuu valmistelemaan kokouksiin tulevia asioita 4-5 kertaa 
vuodessa. Esityslistapalaverit puheenjohtajien ja esittelijän kanssa 
pidetään ennen jokaista kokousta. 
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Nuorisovaltuusto kokoontuu vuonna 2023 seuraavasti: 
järjestäytymiskokous 12.4., 23.5., 29.8., 3.10. ja 22.11. 

Nuorisovaltuusto voi tehdä aloitteita aluehallitukselle. 

   

Viestintä 

Nuorisovaltuuston viestintä ja hyvinvointialueen viestintä nuorille tulee 
tehdä nuorten kielellä, kannustavalla sisällöllä sekä avoimesti, selkeästi ja 
helposti. Viestintään käytetään monipuolisesti some –kanavia ja 
kannustetaan edustajia jakamaan sisältöä myös omissa kanavissaan. 
Viestinnän tavoitteena on tehdä nuorisovaltuuston toimintaa tunnetuksi ja 
lisätä seuraajia myös hyvinvointialueen kanaville. 

Nuorisovaltuuston viestinnästä vastaa erillinen työryhmä, jonka jäseniksi 
voivat ilmoittautua halukkaat. Luodaan nuorisovaltuustolle oma Instagram 
tili, jonka kautta tägätään hyvinvointialueen viralliset viestintäkanavat ja 
päinvastoin. 

Lisäksi viestintään tulee kiinnittää huomiota, jotta se saavuttaisi 
mahdollisimman laajan joukon Lapissa.  

Viestinnän tukena ovat viestinnän ammattilaiset, joiden kanssa 
nuorisovaltuuston kanavat sekä tiedotteiden pohjat valmistellaan niin, että 
nuorilla on helppo tehdä hyvinvointialueen näköistä viestintää. 
Viestinnässä huomioidaan saamen kielen ja kulttuurin erityisyys alueella 
sekä kaikkien nuorten arvostaminen ja kohtelun yhdenvertaisuus.  

Talous 
Nuorisovaltuuston budjetti vuodelle 2023 on 32029,80 euroa, joka 
käsittää kokouspalkkiot, matkakorvaukset, tarjoilut sekä muuhun 
toimintaan 5000 euroa erikseen päätettävänä eränä. 

 

 

 


